

**PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023
Data Response**

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_028-Q020		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_028-Q020		
Request Date:	August 10, 2023	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2023WMP-28
Date Sent:	August 15, 2023	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Holly Wehrman

RN-PG&E-23-07

QUESTION 020

Page 104 of PG&E's response states, "Given that we began working with the ISA TRAQ in 2023, data does not exist to objectively compare effectiveness differences between ISA TRAQ and the TAT."

- a) Does PG&E plan to perform a study or analysis to compare the effectiveness of the TAT and the ISA TRAQ? This may include, for example, performing a subset of FTI work using both tools.
- b) If the answer to part (a) is yes, please describe the study PG&E plans to perform, and the date PG&E plans to conclude the study.
- c) If the answer to part (a) is no, please explain why not.

ANSWER 020

- a) At this time PG&E does not plan to perform a study or analysis to compare the effectiveness of the TAT and the ISA TRAQ. We are planning to assess the effectiveness of FTI.
- b) N/A
- c) Please see the response to Question 19 of this request.